
Uchwała Nr VII/44/2007 
Rady Powiatu Człuchowskiego

z dnia 26 kwietnia 2007r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego  Rady Powiatu Człuchowskiego.

Na podstawie art. 14 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U z 2001r Nr 142 poz. 1592 ze zmianami)oraz § 11 ust.1 Statutu Powiatu 
Człuchowskiego uchwalonego uchwałą Nr XIII/68/2003 Rady Powiatu Człuchowskiego z dnia 27 
listopada 2003 r. w sprawie uchwalenia jednolitego tekstu Statutu Powiatu Człuchowskiego z 
późniejszymi zmianami, po przeprowadzonym głosowaniu tajnym 

Rada Powiatu
uchwala, co następuje:

§ 1

Stwierdza się wybór radnego Ryszarda Czupy  na II Wiceprzewodniczącego  Rady Powiatu 
Człuchowskiego.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


